CÂMARA MUNIcIPAL DE ÂRAçoIABA DA sERRA

MOçAO DE APLAUSO N. 01 t21

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Agente de Trânsito
Elderson do Município de Araçoiaba da Serra.

Pelo excelente trabalho desenvolvido em prol do
Município, a fim de viabilizar um trânsito mais seguro a todos. Assim como,
esforços empregados no dia 07 de Junho de 2021, prestando atendimento ao
indivíduo que teve um surto Psiquiátrico e foi condizido até o pronto Atendimento e
posteriormente ate a Clínica Terapêutica Serra Dourada, onde o referido Agente,
apesar de já ter ultrapassado o seu horário de trabalho, permaneceu benevolente
ate as 22:00 (Vinte e Duas) horas.

Sala das Sessões, 30 de Julho de2021.

t
.,

s

!x

}

i.:
'i
9.

;::-

>t
7
0

,D,9

0

N)
-ct9
UIm
UI
B.o

^-/Q

z§
15'

m
3

C

9

j
ú,

.!o!
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

VEREADORA

w*t.camaradearacrÍabadaserra.sosw.br
E-matl; contatoocamôradêôaàcoiàbádas€ría.§o.eoúbr

ÍeleÍones: (15) 3281-t6t3 / (t'l 9,çT0F3ggg / ltsl gg8,.ip,a4t

Nada mais justo que seja concedida essa Moção.